
ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 
Hroznová 2  www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

656 06 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

 

1/2 

 

 

 

                  

 

 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 

Hroznová 63/2, 656 06 Brno, IČO: 00020338, jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

(dále jen „zadavatel“) v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

rozhodl takto: 

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka 2 ks kolových traktorů“, evidenční 

číslo ve VVZ: Z2018-021972,  

se ruší 
 

neboť se v průběhu zadávacího vyskytly ekonomické důvody hodné zvláštního zřetele, pro 

které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel veřejné zakázky „Dodávka 2 ks kolových traktorů“ odeslal dne 29. 6. 2018 na 

Věstník veřejných zakázek oznámení o zahájení zadávacího řízení. Předpokládaná hodnota této 

veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 2 149 000,- Kč bez DPH. 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 7. 8. 2018, do 9:00 hod., obdržel zadavatel prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK nabídky od dvou účastníků – společnosti AGROSERVIS 

Hlučín, s.r.o., IČO: 25879146 a společnosti AGROZET České Budějovice, a.s.,  

IČO: 28113128. Nabídková cena účastníka AGROSERVIS Hlučín, s.r.o., IČO: 25879146 činí 

2 270 000,- Kč bez DPH, tj. 2 746 700,- Kč vč. DPH, nabídková cena účastníka AGROZET 

České Budějovice, a.s., IČO: 28113128 činí 2 366 000,- Kč bez DPH, tj. 2 862 860,- Kč vč. 

DPH. Na základě rozhodnutí zřizovatele o účasti státního rozpočtu na financování akce č.j. 

13756/2018-MZE-11151 ze dne 28. 3. 2018 byly přiděleny na realizaci akce č. 129V022001042 

„OSS ÚKZÚZ – maloparcelní sklízeč, kolové traktory – nad 2 mil.“ prostředky v celkové  výši 

8 400 000,-- Kč vč. DPH., z toho na jmenovitou investiční akci  „Traktory kolové - 2 ks“ byla 

vyčleněna částka 2 600 000,- Kč uvedená v Žádosti o úpravu kapitálových výdajů roku 2018  

č. j. UKZUZ 018751/2018 ze dne 2. 3. 2018 a e-mailové zprávě zaslané na MZe dne 9. 3. 2018. 

Útvar: OdLP Spisová zn.:  
Vyřizuje: Mgr. Miloslav Králíček Č. j.: UKZUZ 100685/2018 
E-mail: miloslav.kralicek@ukzuz.cz   
Telefon: +420 543548236   
Adresa: Hroznová 2, 656 06 Brno Datum: 22. 8. 2018  



 

2/2 
 

Nabídkové ceny uvedené v obou nabídkách, které zadavatel obdržel, tak překračují finanční 

možnosti zadavatele. 

 

Z výše uvedeného důvodu shledal zadavatel ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) zákona  

za důvodné zadávací řízení zrušit, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly ekonomické 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval. 

 

 

Poučení: 

 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení musí stěžovatel doručit 

zadavateli do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o zrušení zakázky.  

 

 

 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel 

 

 


		2018-08-22T12:39:48+0200
	ÚKZÚZ - elektronická pečeť 665cecf85d88e8e4b2fa378e02556d7eb3f50b28


		2018-08-22T12:43:20+0200
	Mgr. Jaroslav Juřica fac02173c0bc0c78e05b29c5d4b060dfccfb6269




